PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.04.2018

№ 16
Об утверждении Плана привлечения пожарной техники к подвозу
воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по
проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на

территории Совхозского сельского поселения

Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Волгоградской области от 28.04.2006 г.  № 1220-ОД  «О пожарной безопасности», и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района в весенне-летний период 2018 года , п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров на безводных участках и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров на территории Совхозского сельского поселения (прилагается)

2.  Данное постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского

сельского  поселения                                                                                                С.Н.Буйлин

	Утвержден
 постановлением администрации

Совхозского сельского поселения

от 02.04.2018г.  № 16

План

привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров  на территории Совхозского  сельского поселения.
	№
	Наименование техники для подвоза воды к месту пожара в безводных районах Совхозского сельского поселения
	Организация, собственник
(номер телефона)
	Примечание

	Зил-131,

Автоцистерна пожарная АЦ-30 ГАЗ-3307,

	Опорный пост с.Раздольное

8 904 414 91 99

	1.
	МТЗ-80 (КУН)

с ВУ-3М (емкость 3м3)

	Администрация

Совхозского сельского поселения
8(844 94) 5-93-56

	№
	Наименование техники для опашки ландшафтных пожаров
	Организация, собственник (номер телефона)

	Примечание

	1
	К -700 (с плугом)
	ООО «Николаевское»
8(844 94) 5-93-17